CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
PALÁCIO DOUTOR FLORO BARTOLOMEU

ESTADO DO CEARÁ
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº __________, DE ___ DE JULHO DE 2024.

Vereador Autor: Ivanildo Rosendo

EMENTA:  Concede  Título  Honorifico  de
Cidadão Juazeirense ao Ilustríssimo Senhor
JOSÉ ARTHUR NEVES SOLON BEZERRA
DE MENEZES, e adota outras providencia.

A  Câmara  Municipal  de  Juazeiro  do  Norte,  Estado  do  Ceará ,  faz  saber  que  foi
aprovado e eu sanciono e promulgo a presente Resolução:

Art. 1° -  Fica concedido  Título Honorifico de Cidadão Juazeirense ao  Ilustríssimo
Senhor  JOSÉ  ARTHUR  NEVES  SOLON  BEZERRA  DE  MENEZES,,  pelos
relevantes serviços prestados a comunidade juazeirense e adota outras providencia

Art. 2° -Ficam revogadas as disposiçõ es em contrá rio.

Art. 3° - Está  Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Gabinete do Vereador Ivanildo Rosendo aos 09 (nove) dias do mês de
julho de 2024. (dois mil e vinte e quatro)

Ivanildo Rosendo
VEREADOR AUTOR